
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:28213 41634 
Fax:28210- 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                      Χανιά: 29/02/2012 
             Aριθµ.Αποφ. : 85 

                   Α.Π: 15288 
            

               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 
 

1. Την υπ’ αριθµ. 833/07-12-2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί πρόσληψης 
προσωπικού µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου διάρκειας οκτώ 
(8) µηνών από 12/12/2011 έως 11/08/2012 για την αντιµετώπιση των αναγκών της ∆/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων 

2. Την υπ’ αριθµ 1/2011 Ανακοίνωση (ΣΟΧ) του ∆ήµου Χανίων περί πρόσληψης συνολικά 
έντεκα  (11)  ατόµων, τριών (3) ∆Ε – Τεχνιτών και  (8) ΥΕ –Γενικών Καθηκόντων µε 
σύµβαση Εργασίας Ορισµένου Χρόνου διάρκειας οκτώ (8) µηνών 

3. Τους από 24/02/2012 αναµορφωµένους Πίνακες στην ειδικότητα ∆Ε Τεχνιτών (Πλακάς) 
µε Κωδ. Θέσης 103 (Ονοµαστικός Πίνακας – Πίνακας Κατάταξης και Βαθµολογίας – 
Πίνακας ∆ιοριστέου – Πίνακας Απορριπτέων) 

4. Την υπ’ αριθµ. 23553/2012 απόφαση επί ενστάσεως του ΑΣΕΠ η οποία αναφέρεται ότι ο 
υποψήφιος Καραµπινάκης Γεώργιος του Ματθαίου κλάδου ∆Ε Τεχνίτης (Πλακάς) πρέπει 
να διαγραφεί από τους πίνακες κατάταξης και να εγγραφεί στον πίνακα απορριπτέων µε 
την αιτιολογία <<έλλειψη απόδειξης εµπειρίας τουλάχιστον έξι (6) µηνών>> 

      5.   Την υπ’αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και            
      Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων  
 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

   Απολύουµε τον Καραµπινάκη Γεώργιο του Ματθαίου κλάδου ∆Ε Τεχνιτών (Πλακάς) 
από 29/02/2012. Ο ανωτέρω προσελήφθη στις 12/12/2011 σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 833/2011 
απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων και εργάστηκε µέχρι 28/02/2012 οπότε και λύθηκε η σύµβαση του 
κατόπιν της υπ’ αριθµ. 23553/2012 απόφασης του ΑΣΕΠ. 
 Στον ανωτέρω χορηγούµε την αναλογία επιδόµατος και αποζηµίωσης αδείας από 
12/12/2011 έως 28/02/2012. 

           
 

    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:        
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
2. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών         
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού(3) 
4. ∆.Ο.Υ 
5. Ενδιαφερόµενος                                                              ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

                   

 

ΑΔΑ: Β44ΡΩΗ5-ΚΩΧ


